



JKP "ДРУГИ ОКТОБАР"

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ

26300 ВРШАЦ, Улица Стевана Немање број 26;

Телефон: 013/830-425, ТЕЛ/ФАКС: 013/838-052;

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 170-2668-61;

Матични број: 08010072 ПИБ: 100911224 е-маил: info@oktobar.rs

Број: 2032/17-2016
01.02.2017. Године
ВРШАЦ

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 58. Статута ЈКП „Други октобар“ Вршац од 21.11.2016. и Извештаја о стручној оцени понуда број 2032/16-2016 од 01.02.2017., в.д. директора ЈКП „Други октобар“, Вршац доноси

ОДЛУКУ

I Додељује се уговор о јавној набавци мале вредности добра: Грађевински материјал, број јн: 1.5/2016-2032, доле наведени понуђачима, за Партије 1, 2 и 3:

Партија	Предмет набавке	Назив понуђача	Седиште понуђача	Матични број и ПИБ	Понуда број
1	Разни грађевински материјал	NON STOP d.o.o.	Вршац, Звездана бр. 10	08425078; 100595641	Бр.1/17 од 23.01.2017.
2	Зрнасти грађевински материјал	Dragan Popović PR, TRKI	Бела Црква, Језерска бб	55571902; 102746244	Бр. 4/2017 од 18.01.2017.
3	Песак	VESOVIĆ d.o.o.	Панчево, Стојана Новаковић бр. 1	21030325; 108591782	Бр. 1/2017 од 21.01.2017.

II Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности добра: Грађевински материјал, број јн: 1.5/2016-2032, за партије 4 и 5:

Број партије	Назив партије	Процењена вредност
4	Бетон	360,000.00
5	Стакло	116,000.00

Образложење

I Подаци о Наручиоцу

ЈКП „Други октобар“ (у даљем тексту: Наручилац)

Адреса: 26300 Вршац, Стевана Немање 26

Интернет страница: www.oktobar.co.rs

Врста Наручиоца: Јавно предузеће – Локална самоуправа

II Подаци о јавној набавци

Врста предмета јавне набавке: Добра, Грађевински Материјал

Предметна набавка обликована је у 5 Партија:

БРОЈ ПАРТИЈЕ	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Процењена вредност партије без ПДВ
Партија 1	Разни грађевински материјал	1,616,999.00
Партија 2	Зрнасти грађевински материјал	2,382,000.00
Партија 3	Песак	525,000.00
Партија 4	Бетон	360,000.00
Партија 5	Стакло	116,000.00

Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а износи 4,999,999.00 динара без ПДВ.

Шифра из Општег речника набавке: 44140000– производи повезани са грађевинским материјалима

Редни број јавне набавке: **1.5/2016-2032**

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности са циљем закључења уговора.

За јавну набавку мале вредности добра – Грађевински материјал, број јн 1.5/2016-2032, спроводи се поступак јавне набавке мале вредности на основу члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15, даљем тексту:ЗЈН), а по Позиву за подношење понуде бр. 2032/5-2016 од 10.01.2017. године, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 10.01.2017. године.

Отварање понуда је одржано 24.01.2017. године са почетком у 12,30 часова, о чему је сачињен Записник бр. 2032/12-2016.

III Основни подаци о понуђачима

Благовремено, односно до дана 24.01.2017. године до 12,30 часова, Наручиоцу су пристигле понуде следећих понуђача:

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Датум пријема	Сат
1.	Т.Р. ВОЈАН d.o.o.	Београд, Др Ивана Рибара 115 А	20.01.2017.	Поштом, 09,00
2.	ТРИ О	Аранђеловац, Индустијска зона бр. 464	23.01.2017.	08,30
3.	NON STOP d.o.o.	Вршац, Звездана бр. 10	24.01.2017.	10,44
4.	VESOVIĆ d.o.o.	Панчево, Стојана Новаковић бр. 1	24.01.2017.	11,08
5.	Dragan Popović PR, TRKI	Бела Црква, Језерска бб	24.01.2017.	11,22
6.	SZTR GRMEČ	Панчево, Новосељански пут бр. 226	24.01.2017.	11,39

Неблаговремених понуда није било.

Укупан број поднетих понуда: 6 (шест)

Број понуда по партијама:

Партија	Предмет набавке	Број понуда по партијама	Понуђач
1.	Разни грађевински материјал	4	Т.Р. ВОЈАН d.o.o.; ТРИ О; NON STOP d.o.o.; SZTR GRMEČ.
2.	Зрнасти грађевински материјал	2	VESOVIĆ d.o.o.; Dragan Popović PR, TRKI.
3.	Песак	1	VESOVIĆ d.o.o.
4.	Бетон	/	/
5.	Стакло	/	/

IV Стручна оцена понуда

Стручна оцена понуда вршена је у периоду од 26.01. до 30.01.2017.

О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је Извештај бр. 2032/16-2016 од 01.02.2017., којим је

1. „Т.Р. ВОЈАН d.o.o.“

Број под којим је понуда заведена: 2032/6-16 од 20.01.2017. године

Назив понуђача: Т.Р. ВОЈАН d.o.o. из Београда

Понуда број: 12 од 17.01.2017.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуду за партију: 1

Понуђач: Т.Р. ВОЈАН d.o.o. из Београда	Партија 1	Напомена:
Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	
Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+	
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се	-	Није искзао трошкове

понуђач одлучи да искаже трошкове припремања понуде		припремања понуде
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3);	+	
Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4);	+	
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	Понуђач наступа самостално
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. Упутства	+	
Модел уговора	+	
Споразум, у случају подношења заједничке понуде	-	Није искао трошкове припремања понуде

Понуђач је доставио и изјаву о регистрованим подацима понуђача
Понуђач је доставио решење АПР, БПН 1054/2013 од 05.11.2013.

ПАРТИЈА 1

ОПИС (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5(4x3)	6	7(5+6)
1. Портланд цемент	џак (50 кг)	905.00	650,00	588.250,00	20%	705.900,00
2. Адитив за бетон-против смрзавања бетона	пак. (5 кг)	20.00	1100,00	22.000,00	20%	26.400,00
3. Оплатол средство за премазивање оплате(25к)	20 кг	2.00	6600,00	13.200,00	20%	15.840,00
4. Хидратисани креч	кг	6,002.00	13,00	78.026,00	20%	93.631,20
5. Пуна опека-цигла	ком	3,072.00	15,00	46.080,00	20%	55.296,00
6. Арматурна мрежа Q131 (605x215 cm)	ком	25.00	2251,00	56.275,00	20%	67.530,00
7. Арматурна мрежа Q188 (605x215 cm)	ком	150.00	3216,00	482.400,00	20%	578.880,00
8. Бетонско гвожђе GA Ø6 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	82,00	8.200,00	20%	9.840,00
9. Бетонско гвожђе GA Ø8 са услугом тегљења и сечења	кг	103.00	82,00	8.446,00	20%	10.135,20
10. Бетонско гвожђе RA Ø8	кг	200.00	82,00	16.400,00	20%	19.680,00
11. Бетонско гвожђе RA Ø10 са услугом тегљења и сечења	кг	300.00	82,00	24.600,00	20%	29.520,00
12. Бетонско гвожђе RA Ø12	кг	200.00	82,00	16.400,00	20%	19.680,00
13. Бетонско гвожђе RA Ø14 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	82,00	8.200,00	20%	9.840,00
14. Бетонско гвожђе RA Ø16 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	82,00	8.200,00	20%	9.840,00
15. Армирачка жица	кг	40.00	110,00	4.400,00	20%	5.280,00
16. Тесарска жица	кг	20.00	110,00	2.200,00	20%	2.640,00
17. Ексери величине 70мм	кг	35.00	110,00	3.850,00	20%	4.620,00
18. Ексери величине 100мм	кг	30.00	110,00	3.300,00	20%	3.960,00
19. Ексери величине 120мм	кг	10.00	110,00	1.100,00	20%	1.320,00
20. Дрвена фосна ЧПЧ	м ³	3.00	45000,00	135.000,00	20%	162.000,00
21. Дрвена грађа	м ³	1.50	20000,00	30.000,00	20%	36.000,00
22. Дрвена даска	м ³	7.00	20000,00	140.000,00	20%	168.000,00
23. Дрвена штафле 5x8 cm	м	100.00	85,00	8.500,00	20%	10.200,00
24. Дрвена летва 3x5 cm	м	200.00	35,00	7.000,00	20%	8.400,00

25. Пур пена у спреју	ком	50.00	350,00	17.500,00	20%	21.000,00
26. Блажујка d=21mm, 120x200cm	ком	3.00	5500,00	16.500,00	20%	19.800,00
УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:				1.746.027,00	20%	2.095.232,40

Рок плаћања:	45 дана од дана пријема исправног рачуна (након сваке појединачне испоруке).
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана).
Рок испоруке F-со Наручилац	5 дана од дана закључења уговора (макс. 5 дана).
Гарантни рок	6 месеци (мин. 6 месеци од појединачне испоруке).

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.
Комисија је констатовала да понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Комисија је констатовала да је понуђена цена **већа** од процењене вредности за партију 1.

Сходно наведеном, Комисија је констатовала да достављена понуда за партију 1 није прихватљива у смислу чл. 3 ст.1 тач 33 ЗЈН, будући да понуђена цена прелази процењену вредност за наведену партију.

2. „ТРИ О“

Број под којим је понуда заведена: 2032/7-16 од 23.01.2017. године
Назив понуђача: ТРИ О из Аранђеловца
Понуда број: 10/17 од 17.01.2017.
Понуђач је поднео понуду: самостално.
Понуђач је поднео понуду за партију: 1

Понуђач: ТРИ О из Аранђеловца	Партија 1	Напомена:
Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	
Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+	
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказа трошкове припремања понуде	+	Није исказао трошкове
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3);	+	
Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4);	+	
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	Понуђач наступа самостално
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. Упутства	+	
Модел уговора	+	
Споразум, у случају подношења заједничке понуде	/	Понуђач наступа самостално

Понуђач је доставио решење АПР, БПН 687/2015 од 02.03.2015.

ПАРТИЈА 1: РАЗНИ ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ОПИС (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5(4x3)	6	7(5+6)
1. Портланд цемент	цак (50 кг)	905.00	596,50	539.832,5	107.966,5	647.799,00
2. Адитив за бетон-против смрзавања бетона	пак. (5 кг)	20.00	488,00	9.760,00	1.952,00	11.712,00
3. Оплатол средство за премазивање оплате(25к)	20 кг	2.00	5041,00	10.082,00	2.016,40	12.098,40
4. Хидратисани креч	кг	6,002.00	10,90	65.421,00	13.084,36	78.506,16
5. Пуна опека-цигла	ком	3,072.00	11,50	35.328,00	7.065,60	42.393,60

6. Арматурна мрежа Q131 (605x215 cm)	ком	25.00	2192,00	54.800,00	10.960,00	65.760,00
7. Арматурна мрежа Q188 (605x215 cm)	ком	150.00	3150,00	472.500,00	94.500,00	567.000,00
8. Бетонско гвожђе GA Ø6 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	72,00	7.200,00	1.440,00	8.640,00
9. Бетонско гвожђе GA Ø8 са услугом тегљења и сечења	кг	103.00	72,00	7.416,00	1.483,20	8.899,20
10. Бетонско гвожђе RA Ø8	кг	200.00	74,00	14.800,00	2.960,00	17.760,00
11. Бетонско гвожђе RA Ø10 са услугом тегљења и сечења	кг	300.00	74,00	22.200,00	4.440,00	26.640,00
12. Бетонско гвожђе RA Ø12	кг	200.00	74,00	14.800,00	2.960,00	17.760,00
13. Бетонско гвожђе RA Ø14 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	74,00	7.400,00	1.480,00	8.880,00
14. Бетонско гвожђе RA Ø16 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	74,00	7.400,00	1.480,00	8.880,00
15. Армирачка жица	кг	40.00	83,00	3.320,00	664,00	3.984,00
16. Тесарска жица	кг	20.00	78,00	1.560,00	312,00	1.872,00
17. Ексери величине 70мм	кг	35.00	80,00	2.800,00	560,00	3.360,00
18. Ексери величине 100мм	кг	30.00	80,00	2.400,00	480,00	2.880,00
19. Ексери величине 120мм	кг	10.00	104,00	1.040,00	208,00	1.248,00
20. Дрвена фосна ЧПЧ	м ³	3.00	21.700,00	65.100,00	13.020,00	78.120,00
21. Дрвена грађа	м ³	1.50	24.200,00	36.300,00	7.260,00	43.560,00
22. Дрвена даска	м ³	7.00	21.700,00	151.900,00	30.380,00	182.280,00
23. Дрвена штафле 5x8 cm	м	100.00	94,00	9.400,00	1.880,00	11.280,00
24. Дрвена летва 3x5 cm	м	200.00	35,00	7.000,00	1.400,00	8.400,00
25. Пур пена у спреју	ком	50.00	227,00	11.350,00	2.270,00	13.620,00
26. Блажујка d=21mm, 120x200cm	ком	3.00	3.700,00	11.100,00	2.200,00	13.320,00
УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:				1.572.210,30	314.442,06	1.886.652,36

Рок плаћања:	45 дана од дана пријема исправног рачуна (након сваке појединачне испоруке).
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана).
Рок испоруке F-со Наручилац	5 дана од дана закључења уговора (макс. 5 дана).
Гарантни рок	6 месеци (мин. 6 месеци од појединачне испоруке).

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.

Комисија је констатовала да понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за партију 1.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Комисија је констатовала да достављена понуда за партију 1 испуњава услове из конкурсне документације.

3. „NON STOP d.o.o.“

Број под којим је понуда заведена: 2032/8-16 од 24.01.2017. године

Назив понуђача: NON STOP d.o.o. из Вршца

Понуда број: 1/17 од 23.01.2017.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуду за партију: 1

Понуђач: NON STOP d.o.o. из Вршца	Партија 1	
Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	Напомена:

Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+	
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да искаже трошкове припремања понуде	+	Није искао трошкове припремања понуде
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3);	+	
Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4);	+	
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	Понуђач наступа самостално
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. Упутства	+	
Модел уговора	+	
Споразум, у случају подношења заједничке понуде	/	Понуђач наступа самостално

Понуђач је доставио и овлашћење од 24.01.2017. да Радак Златко може за фирму NON STOP d.o.o. да присуствује поступку отварања понуда.

ПАРТИЈА 1: РАЗНИ ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ОПИС (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5(4x3)	6	7(5+6)
1. Портланд цемент	џак (50 кг)	905.00	570,83	516.601,13	103.320,23	619.921,38
2. Адитив за бетон-против смрзавања бетона	пак. (5 кг)	20.00	137,50	2.750,00	550,00	3.300,00
3. Оплатол средство за премазивање оплате(25к)	20 кг	2.00	5.461,65	10.833,30	2.166,66	12.999,96
4. Хидратисани креч	кг	6,002.00	11,00	66.022,00	13.204,40	79.226,40
5. Пуна опека-цигла	ком	3,072.00	10,84	33.300,48	6.660,10	39.960,58
6. Арматурна мрежа Q131 (605x215 cm)	ком	25.00	2.093,33	52.083,25	10.416,65	62.499,90
7. Арматурна мрежа Q188 (605x215 cm)	ком	150.00	2.833,33	424.999,50	84.999,90	509.999,40
8. Бетонско гвожђе GA Ø6 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	70,83	7.083,00	1.416,16	8.499,60
9. Бетонско гвожђе GA Ø8 са услугом тегљења и сечења	кг	103.00	70,83	7.295,49	1.459,10	8.754,59
10. Бетонско гвожђе RA Ø8	кг	200.00	70,83	14.166,00	2.833,20	16.999,20
11. Бетонско гвожђе RA Ø10 са услугом тегљења и сечења	кг	300.00	70,83	21.249,00	4.249,80	25.498,80
12. Бетонско гвожђе RA Ø12	кг	200.00	70,83	14.166,00	2.833,20	16.999,20
13. Бетонско гвожђе RA Ø14 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	70,83	7.083,00	1.416,60	8.499,60
14. Бетонско гвожђе RA Ø16 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	70,83	7.083,00	1.416,60	8.499,60
15. Армирачка жица	кг	40.00	125,00	5.000,00	1.000,00	6.000,00
16. Тесарска жица	кг	20.00	116,67	2.333,40	466,68	2.800,08
17. Ексери величине 70мм	кг	35.00	125,00	4.375,00	875,00	5.250,00
18. Ексери величине 100мм	кг	30.00	125,00	3.750,00	750,00	4.500,00
19. Ексери величине 120мм	кг	10.00	125,00	1.250,00	250,00	1.500,00
20. Дрвена фосна ЧПЧ	м ³	3.00	30.000,00	90.000,00	18.000,00	108.000,00

21. Дрвена грађа	м ³	1.50	20.416,58	30.624,87	6.124,97	36.749,84
22. Дрвена даска	м ³	7.00	18.333,26	128.332,82	25.666,56	153.999,38
23. Дрвена штафле 5x8 цм	м	100.00	83,33	8.333,00	1.666,60	9.999,60
24. Дрвена летва 3x5 цм	м	200.00	33,33	6.666,00	1.333,20	7.999,20
25. Пур пена у спреју	ком	50.00	508,13	25.406,50	5.081,30	30.487,80
26. Блажујка d=21mm, 120x200cm	ком	3.00	5.680,00	17.040,00	3.408,00	20.448,00
УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:				1.507.826,76	301.565,35	1.809.392,11

Рок плаћања:	45 дана од дана пријема исправног рачуна (након сваке појединачне испоруке).
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана).
Рок испоруке F-со Наручилац	5 дана од дана закључења уговора (макс. 5 дана).
Гарантни рок	6 месеци (мин. 6 месеци од појединачне испоруке).

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.
Комисија је констатовала да понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за партију 1.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Комисија је констатовала да достављена понуда за партију 1 испуњава услове из конкурсне документације.

4. „VESOVIĆ d.o.o.“

Број под којим је понуда заведена: 2032/9-16 од 24.01.2017. године

Назив понуђача: VESOVIĆ d.o.o. из Панчева

Понуда број: 1/2017 од 21.01.2017.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуду за партију: 2 и 3

Понуђач VESOVIĆ d.o.o. из Панчева	Партија 2	Партија 3	Напомена:
Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	Достављено (+), није достављено (-)	
Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+	+	
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказа трошкове припремања понуде	+	+	Није исказао трошкове припремања понуде
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3);	+	+	
Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4);	+	+	
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	/	Понуђач наступа самостално
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. Упутства	+	+	
Модел уговора	+	+	
Споразум, у случају подношења заједничке понуде	/	/	Понуђач наступа самостално

ПАРТИЈА 2: ЗРНАСТИ ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ОПИС (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
---	-----------	----------	--------------------------	-----------------------	---------	-----------------------

1	2	3	4	5(4x3)	6	7(5+6)
1. Природни шљунак	м ³	935.00	1.250,00	1.168.750,00	20%	1.402.500,00
2. Иберлауф	м ³	100.00	1.300,00	130.000,00	20%	156.000,00
3. Мешана гранулација	м ³	300.00	1.550,00	465.000,00	20%	558.000,00
4. Фракција I Реш песок	м ³	200.00	1.650,00	330.000,00	20%	396.000,00
5. Камена дробина (туцаник)	м ³	120.00	2.000,00	240.000,00	20%	288.000,00
УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА				2.333.750,00	20%	2.800.500,00

Рок плаћања:	45 дана од дана пријема исправног рачуна (након сваке појединачне испоруке).
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана).
Рок испоруке F-со Наручилац	5 дана од дана закључења уговора (макс. 5 дана).
Гарантни рок	12 месеци (мин. 6 месеци од појединачне испоруке).

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.
 Комисија је констатовала да понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
 Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за партију 2.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Комисија је констатовала да достављена понуда за партију 2 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 3: ПЕСАК

ОПИС (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5(4x3)	6	7(5+6)
1. Песак – Дунавац	м ³	350.00	1.190,00	416.500,00	20%	499.800,00
УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА				416.500,00		499.800,00

Рок плаћања:	45 дана од дана пријема исправног рачуна (након сваке појединачне испоруке).
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана).
Рок испоруке F-со Наручилац	5 дана од дана закључења уговора (макс. 5 дана).
Гарантни рок	12 месеци (мин. 12 месеци од појединачне испоруке).

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.
 Комисија је констатовала да понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
 Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за партију 3.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Комисија је констатовала да достављена понуда за партију 3 испуњава услове из конкурсне документације.

5. „DRAGAN POPOVIĆ PR, TRKI“

Број под којим је понуда заведена: 2032/10-16 од 24.01.2017. године
 Назив понуђача: Dragan Popović PR, TRKI из Беле Цркве
 Понуда број: 04/2017 од 18.01.2017.
 Понуђач је поднео понуду: самостално.
 Понуђач је поднео понуду за партију: 2

Понуђач: Dragan Popović PR, TRKI из Беле Цркве	Партија 2	
Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	Напомена:

Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+	
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да искаже трошкове припремања понуде	+	Није исказао трошкове припремања понуде
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3);	+	
Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4);	+	
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	Понуђач наступа самостално
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. Упутства	+	
Модел уговора	+	
Споразум, у случају подношења заједничке понуде	/	Понуђач наступа самостално

ПАРТИЈА 2: ЗРНАСТИ ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ

ОПИС (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5(4x3)	6	7(5+6)
1. Природни шљунак	м ³	935.00	950,00	888.250,00	177.650,00	1.065.900,00
2. Иберлауф	м ³	100.00	950,00	95.000,00	19.000,00	114.000,00
3. Мешана гранулација	м ³	300.00	1.250,00	375.000,00	75.000,00	450.000,00
4. Фракција I Реш песак	м ³	200.00	1.350,00	270.000,00	54.000,00	324.000,00
5. Камена дробина (туцаник)	м ³	120.00	1.500,00	180.000,00	36.000,00	216.000,00
УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА				1.808.250,00	361.650,00	2.169.900,00

Рок плаћања:	45 дана од дана пријема исправног рачуна (након сваке појединачне испоруке).
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана).
Рок испоруке F-со Наручилац	1 дана од дана закључења уговора (макс. 5 дана).
Гарантни рок	6 месеци (мин. 6 месеци од појединачне испоруке).

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.

Комисија је констатовала да понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за партију 2.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистарских ознака, регистрована.

Комисија је констатовала да достављена понуда за партију 2 испуњава услове из конкурсне документације.

6. „SZTR GRMEČ“

Број под којим је понуда заведена: 2032/11-16 од 24.01.2017. године

Назив понуђача: SZTR GRMEČ из Панчева

Понуда број: 2/2017 од 21.01.2017.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуду за партију: 1

Понуђач: SZTR GRMEČ из Панчева	Партија 1	Напомена:
Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	
Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+	
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да искаже трошкове припремања понуде	+	Није исказао трошкове припремања понуде
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3);	+	
Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4);	+	
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	Понуђач наступа самостално
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде	+	

(Образац 6) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. Упутства		
Модел уговора	+	
Споразум, у случају подношења заједничке понуде	/	Понуђач наступа самостално

Понуђач је доставио и меницу ознака АВ4384907, као и менично овлашћење за добро извршења посла и захтев за регистрацију менице.

Понуђач је доставио и прочитану личну карту за Бабић Жељка.

Понуђач је доставио у Извештај из казнене евиденције за Бабић Жељка да није осуђиван, МУП бр. 235-93918/16 од 12.12.2016., Панчево

Понуђач је доставио Уверење Министарства финансије, Филијала Панчево, бр. 437-00-11315/2016-12А07 од 01.12.2016. да је Бабић Жељко, СЗТР ГРМЕЧ уплатио доспеле обавезе јавних прихода закључно са 30.11.2016.

Понуђач је доставио и овлашћење којим Жељко Бабић овлашћује Милоша Милаковића да може у његово име присуствовати поступку отварања понуда.

Комисија је након извршене провере свих позиција у Образцу понуде са структуром цене (Образац 1), а руководећи се исказаном јединичном ценом без ПДВ, уочила извесне рачунске грешке у Партији 1.

Наиме, рачунском провером, у предметном Образцу 1, за партију 1, констатовано је на није добро приказана:

1. "укупна цена са ПДВ-ом", за ставку бр.3
2. "укупна цена без ПДВ-а" и "укупна цена са ПДВ-ом"

Наведено је:

ОПИС (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5(4x3)	6	7(5+6)
1. Портланд цемент	џак (50 кг)	905.00	582,50	527.162,50	20%	632.595,00
2. Адитив за бетон-против смрзавања бетона	пак. (5 кг)	20.00	625,00	12.500,00	20%	15.000,00
3. Оплатол средство за премазивање оплате(25к)	20 кг	2.00	8.909,00	17.818,00	20%	21.381,16
4. Хидратисани креч	кг	6,002.00	10,80	64.821,60	20%	77.785,92
5. Пуна опека-цигла	ком	3,072.00	9,08	27.893,76	20%	33.472,51
6. Арматурна мрежа Q131 (605x215 cm)	ком	25.00	2.220,00	55.500,00	20%	66.600,00
7. Арматурна мрежа Q188 (605x215 cm)	ком	150.00	3.168,00	475.200,00	20%	570.240,00
8. Бетонско гвожђе GA Ø6 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	75,00	7.500,00	20%	9.000,00
9. Бетонско гвожђе GA Ø8 са услугом тегљења и сечења	кг	103.00	75,00	7.725,00	20%	9.270,00
10. Бетонско гвожђе RA Ø8	кг	200.00	75,00	15.000,00	20%	18.000,00
11. Бетонско гвожђе RA Ø10 са услугом тегљења и сечења	кг	300.00	75,00	22.500,00	20%	27.000,00
12. Бетонско гвожђе RA Ø12	кг	200.00	75,00	15.000,00	20%	18.000,00
13. Бетонско гвожђе RA Ø14 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	75,00	7.500,00	20%	9.000,00
14. Бетонско гвожђе RA Ø16 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	75,00	7.500,00	20%	9.000,00
15. Армирачка жица	кг	40.00	92,00	3.680,00	20%	4.416,00
16. Тесарска жица	кг	20.00	92,00	1.840,00	20%	2.208,00
17. Ексери величине 70мм	кг	35.00	92,00	3.220,00	20%	3.864,00
18. Ексери величине 100мм	кг	30.00	92,00	2.760,00	20%	3.312,00
19. Ексери величине 120мм	кг	10.00	92,00	920,00	20%	1.104,00
20. Дрвена фосна ЧПЧ	м ³	3.00	39.300,00	117.900,00	20%	141.480,00

21. Дрвена грађа	м ³	1.50	18.325,00	27.487,50	20%	32.985,00
22. Дрвена даска	м ³	7.00	17.492,00	122.444,00	20%	146.932,80
23. Дрвена штаfle 5x8 cm	м	100.00	92,50	9.250,00	20%	11.100,00
24. Дрвена летва 3x5 cm	м	200.00	32,50	6.500,00	20%	7.800,00
25. Пур пена у спреју	ком	50.00	325,00	16.250,00	20%	19.500,00
26. Блажука d=21mm, 120x200cm	ком	3.00	4.158,33	12.474,99	20%	14.969,99
УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:						1.906.016,38

а треба да стоји:

ОПИС (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5(4x3)	6	7(5+6)
1. Портланд цемент	џак (50 кг)	905.00	582,50	527.162,50	20%	632.595,00
2. Адитив за бетон-против смрзавања бетона	пак. (5 кг)	20.00	625,00	12.500,00	20%	15.000,00
3. Оплатол средство за премазивање оплате(25к)	20 кг	2.00	8.909,00	17.818,00	20%	21.381,16 21.381,60
4. Хидратисани креч	кг	6,002.00	10,80	64.821,60	20%	77.785,92
5. Пуна опека-цигла	ком	3,072.00	9,08	27.893,76	20%	33.472,51
6. Арматурна мрежа Q131 (605x215 cm)	ком	25.00	2.220,00	55.500,00	20%	66.600,00
7. Арматурна мрежа Q188 (605x215 cm)	ком	150.00	3.168,00	475.200,00	20%	570.240,00
8. Бетонско гвожђе GA Ø6 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	75,00	7.500,00	20%	9.000,00
9. Бетонско гвожђе GA Ø8 са услугом тегљења и сечења	кг	103.00	75,00	7.725,00	20%	9.270,00
10. Бетонско гвожђе RA Ø8	кг	200.00	75,00	15.000,00	20%	18.000,00
11. Бетонско гвожђе RA Ø10 са услугом тегљења и сечења	кг	300.00	75,00	22.500,00	20%	27.000,00
12. Бетонско гвожђе RA Ø12	кг	200.00	75,00	15.000,00	20%	18.000,00
13. Бетонско гвожђе RA Ø14 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	75,00	7.500,00	20%	9.000,00
14. Бетонско гвожђе RA Ø16 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	75,00	7.500,00	20%	9.000,00
15. Армирачка жица	кг	40.00	92,00	3.680,00	20%	4.416,00
16. Тесарска жица	кг	20.00	92,00	1.840,00	20%	2.208,00
17. Ексери величине 70мм	кг	35.00	92,00	3.220,00	20%	3.864,00
18. Ексери величине 100мм	кг	30.00	92,00	2.760,00	20%	3.312,00
19. Ексери величине 120мм	кг	10.00	92,00	920,00	20%	1.104,00
20. Дрвена фосна ЧПЧ	м ³	3.00	39.300,00	117.900,00	20%	141.480,00
21. Дрвена грађа	м ³	1.50	18.325,00	27.487,50	20%	32.985,00
22. Дрвена даска	м ³	7.00	17.492,00	122.444,00	20%	146.932,80
23. Дрвена штаfle 5x8 cm	м	100.00	92,50	9.250,00	20%	11.100,00
24. Дрвена летва 3x5 cm	м	200.00	32,50	6.500,00	20%	7.800,00
25. Пур пена у спреју	ком	50.00	325,00	16.250,00	20%	19.500,00

26. Блажујка d=21mm, 120x200cm	ком	3.00	4.158,33	12.474,99	20%	14.969,99
УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:				1.588.374,35		1.906.016,38 1.906.016,82

У вези са наведеним, Комисија се дана 26.01.2017., путем електронске поште, обратила понуђачу са захтевом за исправком рачунске грешке

Понуђач је наредног дана, 27.01.2017., путем електронске поште, доставио тражену сагласност.

Сходно наведеном, понуда за партију 1, након добијене сагласности, гласи:

ОПИС (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5(4x3)	6	7(5+6)
1. Портланд цемент	џак (50 кг)	905.00	582,50	527.162,00	20%	632.595,00
2. Адитив за бетон-против смрзавања бетона	пак. (5 кг)	20.00	625,00	12.500,00	20%	15.000,00
3. Оплатол средство за премазивање оплате(25к)	20 кг	2.00	8.909,00	17.818,00	20%	21.381,60
4. Хидратисани креч	кг	6,002.00	10,80	64.821,60	20%	77.785,92
5. Пуна опека-цигла	ком	3,072.00	9,08	27.893,76	20%	33.472,51
6. Арматурна мрежа Q131 (605x215 cm)	ком	25.00	2.220,00	55.500,00	20%	66.600,00
7. Арматурна мрежа Q188 (605x215 cm)	ком	150.00	3.168,00	475.200,00	20%	570.240,00
8. Бетонско гвожђе GA Ø6 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	75,00	7.500,00	20%	9.000,00
9. Бетонско гвожђе GA Ø8 са услугом тегљења и сечења	кг	103.00	75,00	7.725,00	20%	9.270,00
10. Бетонско гвожђе RA Ø8	кг	200.00	75,00	15.000,00	20%	18.000,00
11. Бетонско гвожђе RA Ø10 са услугом тегљења и сечења	кг	300.00	75,00	22.500,00	20%	27.000,00
12. Бетонско гвожђе RA Ø12	кг	200.00	75,00	15.000,00	20%	18.000,00
13. Бетонско гвожђе RA Ø14 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	75,00	7.500,00	20%	9.000,00
14. Бетонско гвожђе RA Ø16 са услугом тегљења и сечења	кг	100.00	75,00	7.500,00	20%	9.000,00
15. Армирачка жица	кг	40.00	92,00	3.680,00	20%	4.416,00
16. Тесарска жица	кг	20.00	92,00	1.840,00	20%	2.208,00
17. Ексери величине 70мм	кг	35.00	92,00	3.220,00	20%	3.864,00
18. Ексери величине 100мм	кг	30.00	92,00	2.760,00	20%	3.312,00
19. Ексери величине 120мм	кг	10.00	92,00	920,00	20%	1.104,00
20. Дрвена фосна ЧПЧ	м ³	3.00	39.300,00	117.900,00	20%	141.480,00
21. Дрвена грађа	м ³	1.50	18.325,00	27.487,50	20%	32.985,00
22. Дрвена даска	м ³	7.00	17.492,00	122.444,00	20%	146.932,80
23. Дрвена штафле 5x8 cm	м	100.00	92,50	9.250,00	20%	11.100,00
24. Дрвена летва 3x5 cm	м	200.00	32,50	6.500,00	20%	7.800,00
25. Пур пена у спреју	ком	50.00	325,00	16.250,00	20%	19.500,00
26. Блажујка d=21mm, 120x200cm	ком	3.00	4.158,33	12.474,99	20%	14.969,99
УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:				1.588.374,35		1.906.016,82

Рок плаћања:	45 дана од дана пријема исправног рачуна (након сваке појединачне испоруке).
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања (мин. 60 дана).
Рок испоруке F-со Наручилац	5 дана од дана закључења уговора (макс. 5 дана).
Гарантни рок	6 месеци (мин. 6 месеци од појединачне испоруке).

Комисија је констатовала да понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за партију 1.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.
Комисија је констатовала да достављена понуда за партију 1 испуњава услове из конкурсне документације.

7. ПОСТУПАЊЕ КОМИСИЈЕ НАКОН ПРЕГЛЕДА ПОНУДА

Након извршеног прегледа понуда, Комисија је констатовала да услове за учешће у поступку предметне јавне набавке испуњавају следећи понуђачи:

Партија	Понуђач	Понуђена цена без ПДБ
Партија 1	NON STOP d.o.o.	1.507.826,76
	ТРИ О	1.572.210,30
	SZTR GRMEČ	1.588.374,35
Партија 2	Dragan Popović PR, TRKI	1.808.250,00
	VESOVIĆ d.o.o.	2.333.750,00
Партија 3	VESOVIĆ d.o.o.	416.500,00

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку било је предвиђено да Наручилац може пре доношења одлуке о додели уговора да затражи од понуђача, чија понуда буде оцењена као најповољнија, да достави копију доказа о испуњености обавезних услова учешће.

Комисија је сагласно одлучила да од понуђача, чије су понуде оцењене као најповољније по партијама, не захтева да доставе доказе о испуњености обавезних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, сходно чл. 79 ст. 3 ЗЈН.

Сходно наведеном, Комисија је констатовала да су напред наведене понуде, по Партијама, прихватљиве у смисли чл.3 ст. 1 тач. 33) ЗЈН.

констатовано следеће:

V Одбијене понуде

Партија	Број под којим је понуда заведена	Назив понуђача	Разлози за одбијање понуде	Понуђена цена без ПДВ-а
1	2032/6-16 од 20.01.2017. године	Т.Р. ВОЈАН d.o.o. из Београда	Разлози за одбијање понуде су наведени у Одељку IV, тачка 1, ове Одлуке	1.746.027,00

VI Критеријум за закључење уговора

Критеријум за закључење уговора је најнижа понуђена цена за сваку Партију појединачно:
Ранг листа понуђача:

Партија 1:

Редни број	Предмет набавке	Понуђач	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Разни грађевински материјал	NON STOP d.o.o. из Вршца	1,616,999.00	1.507.826,76	1.809.392,11
2.		ТРИ О из Аранђеловца		1.572.210,30	1.886.652,36
3.		SZTR GRMEČ из Панчева		1.588.374,35	1.906.016,82

Партија 2:

Редни број	Предмет набавке	Понуђач	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Зрнасти грађевински материјал	Dragan Popović PR, TRKI из Беле Цркве	2,382,000.00	1.808.250,00	2.169.900,00
2.		VESOVIĆ d.o.o. из Панчева		2.333.750,00	2.800.500,00

Партија 3:

Редни број	Предмет набавке	Понуђач	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Песак	VESOVIĆ d.o.o. из Панчева	525,000.00	416.500,00	499.800,00

VII Разлог за обуставу поступка јавне набавке за партију 4 и 5

- Поступак јавне набавке, за партију 4 и 5, се обуставља из разлога што Комисија није била у могућности да в.д. Директору предложи доношење Одлуке о закључењу уговора, будући да није било места примени чл. 107 ст. 3 ЗЈН, из разлога што Наручилац за наведене партије није прибавио ниједну понуду.

VIII Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. ЗЈН трошкове припреме и подношења понуде сnose искључиво понуђачи и исти не могу тражити од наручиоца накнаду трошкова.

Разлози обустављања поступка јавне набавке за партију 4 и 5 нису на страни Наручиоца.

IX Закључак и предлог Комисије:**Закључак Комисије:**

- Комисија је констатовала да је Наручилац у предметном поступку прибавио 6 (шест) понуда, и то:

Партија	Предмет набавке	Број понуда по партијама	Понуђач
1.	Разни грађевински материјал	4	Т.Р. BOJAN d.o.o.; ТРИ О; NON STOP d.o.o.; SZTR GRMEČ.
2.	Зрнасти грађевински материјал	2	VESOVIĆ d.o.o.; Dragan Popović PR, TRKI.
3.	Песак	1	VESOVIĆ d.o.o.
4.	Бетон	/	/
5.	Стакло	/	/

- Комисија је констатовала да су за партије 1, 2 и 3, применом критеријума за избор најповољније понуде, који је одређен конкурсном документацијом, доле наведени понуђачи, под једнаким условима понудили најнижун цену:

Партија	Предмет набавке	Назив понуђача	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	Разни грађевински материјал	NON STOP d.o.o. из Вршца	1,616,999.00	1.507.826,76	1.809.392,11
2	Зрнасти грађевински материјал	Dragan Popović PR, TRKI из Беле Цркве	2,382,000.00	1.808.250,00	2.169.900,00
3	Песак	VESOVIĆ d.o.o. из Панчева	525,000.00	416.500,00	499.800,00
УКУПНО:			4,523,999.00	3,732,576.76	4,479,092.11

Предлог Комисије:

- Након стручне оцене понуда Комисија је сагласно предложила да се у предметном поступку јавне набавке донесе Одлука о додели уговора за партије 1, 2 и 3 са доле наведеним понуђачима:

Партија	Предмет набавке	Назив понуђача	Адреса	Матични број	ПИБ
1	Разни грађевински материјал	NON STOP d.o.o.	Вршац, Звездана бр. 10	08425078	100595641
2	Зрнасти грађевински материјал	Dragan Popović PR, TRKI	Бела Црква, Језерска бб	55571902	102746244
3	Песак	VESOVIĆ d.o.o.	Панчево, Стојана Новаковић бр. 1	21030325	108591782

- Да се донесе Одлука о обустави поступка предметне јавне набавке за партије 4 и 5, из разлога што Комисија није била у могућности да в.д. Директору предложи доношење Одлуке о додели уговора, будући да није било места примени чл. 107 ст. 3 ЗЈН, из разлога што Наручилац за наведене партије није прибавио ниједну понуду.

Сходно напред наведеном в.д. Директора је донео Одлуку као у диспозитиву.

в.д. ДИРЕКТОРА

 Небојша Перић



ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15).

Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.